
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA

Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DETERMINA

DEL DIRIGENTE RESPONSABILE

     

delegato dal Direttore Generale dell’Azienda con delibera regolamentare 25.07.2018 n.1020

O G G E T T O

AVVISO PUBBLICO PER TITOLI E COLLOQUIO PER L'ASSUNZIONE A TEMPO 
DETERMINATO DI N.1 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAT. C. NOMINA DELLA 
COMMISSIONE ED AMMISSIONE CANDIDATI.

Proponente: UOC GESTIONE RISORSE UMANE
Anno Proposta: 2022
Numero Proposta: 235/22



Il Direttore
della U.O.C. Gestione Risorse Umane 

Premesso che con deliberazione n. 486 del 24.03.2022 è stato indetto un avviso pubblico per titoli e 
colloquio, per l’assunzione a tempo determinato di n. 1 Assistente Amministrativo - cat. C.

Accertato che entro il termine di scadenza previsto dal bando, 23.04.2022, sono pervenute n. 71 domande 
di partecipazione di cui n. 3 non ammissibili.

Ritenuto di procedere all’ammissione dei candidati e alla nomina della commissione esaminatrice 
preposta alla valutazione dei candidati.

Visto il “Regolamento disciplinante le procedure di reclutamento del personale dipendente con 
assunzione a tempo determinato” approvato con deliberazione n. 2102  del 28.12.2020.    

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua 
compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

DISPONE

1. di ammettere, per quanto nelle premesse indicato, all’avviso pubblico per assunzione a tempo 
determinato di n. 1 Assistente Amministrativo - cat. C., i seguenti candidati che, sulla base di quanto 
dichiarato nella domanda di partecipazione, risultano in possesso dei requisiti richiesti:

 Alberti  Graziano Giacomo
 Alicino  Annamaria
 Andreetta  Francesca
 Badalamenti  Giuseppina
 Bagnara  Noemi
 Barcaro  Giulia
 Bertuzzi  Ilaria 
 Boffo  Nicola
 Bressan  Giulia
 Brunello  Francesca
 Caldieraro  Debora
 Canetti  Federica
 Cangemi  Emanuela
 Carditello  Filippo
 Cazzaro  Rosanna
 Cazzola  Valentina
 Ceola  Ariel
 Ceschi  Giulia
 Ceschi Berrini  Giovanni
 Ciadamidaro  Clara
 Comentale  Vincenzo
 Costa  Valentina
 De Marchi  Ines
 D'oca  Tatiana
 Drago  Marta
 Fiorese  Raffaella



 Frison  Mara
 Frizzarin  Letizia
 Galvan  Manuela
 Gasparello  Michela
 Giaretta  Alfredo 
 Gobbo  Giada
 Iovacchini  Manuela
 La Mattina  Giovanni
 Lembi  Marzia
 Leonardi  Michela
 Macca'  Ada
 Macca'  Elisa
 Mantoan  Arianna
 Menini  Anna Lisa
 Molon  Carlo
 Nicoletti  Iva
 Pavone  Andrea
 Pepe  Benedetta
 Pilastro  Chiara
 Pistolato  Gloria
 Pistolin  Alessandra
 Privato  Davide
 Quadu  Sonja
 Revrenna  Elena
 Rigo  Francesca 
 Romano  Carmelo
 Rossi  Nicolò
 Sbalchiero  Elisabetta
 Scalabrin  Laura
 Scalzotto  Chiara
 Spataro  Patrizio Gabriele
 Stornaiuolo  Giulia
 Thiam  Magatte
 Tognon  Mirko
 Trezza  Pierangelo
 Ugolotti  Samuele
 Valentini  Cristiana
 Vanzan  Sofia
 Vigato  Giorgio
 Zanella  Elena
 Zanollo  Francesca
 Zin  Veronica

2. di non ammettere i candidati Bordianu Silvia, Diaz Mercedes Yeidy Marina e Padurean Vandana 
Antonia demandando all’ufficio competente la relativa comunicazione ai candidati con idonea 
motivazione;



3. di precisare che l’eventuale assunzione a tempo determinato è subordinata all’esito della visita 
medica preassuntiva, alla verifica del possesso dei requisiti richiesti dal bando di avviso pubblico ed 
alla sottoscrizione del relativo contratto di lavoro;

4. di nominare come segue la commissione esaminatrice preposta alla valutazione dei candidati:

Presidente: 
dott. Leopoldo Ciato  – Direttore UOC Gestione Risorse Umane

Componenti:
dott.ssa Stefania Scussolino –  Collaboratore Amministrativo Professionale
dott.ssa Delfina Di Massimo – Collaboratore Amministrativo Professionale

Segretario: 
sig.ra Raffaella Nizzero – Collaboratore Amministrativo Professionale (o altro nominativo che verrà 
individuato tra il personale amministrativo dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane);

5. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’Albo on-line dell’Azienda. 

*****



Il presente atto è firmato digitalmente da Ciato Leopoldo

Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE 
UOC AFFARI GENERALI


		2022-05-20T09:58:18+0200
	Ciato Leopoldo




